



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. 2/ DZ221401201170102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012011701 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Boleráz
sídlo : Boleráz 586, 919 08 Boleráz
Slovenská republika
konajúci : Ing. Pavol Mackovčín, starosta obce
IČO : 00312282
DIČ : 2021133653
banka : Všeobecná úverová banka, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 1739409757/0200

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č.1 DZ221401201170101 (ďalej len „Dodatok č.1“) nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením
„2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.07.2013. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
„3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 400 033,35 EUR (slovom: štyristotisíc tridsať tri EUR a tridsať päť centov),
b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 396 545,83 EUR (slovom: tristodeväťdesiatšesťtisíc päťstoštyridsať päť EUR a osemdesiat tri centov),
c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 376 718,54 EUR (slovom: tristosedemdesiatšesťtisíc sedemstoosemnať EUR a päťdesiatštyri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy“.
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2214012011701.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Lubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Pavol Mackovčín, starosta obce Boleráz

Prílohy Dodatku č. 2:

Príloha č. 1 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 **Rozpočet projektu**



1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz	
Kód ITMS	22140120117	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opakovanie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	01 – nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17-verejná správa	100	05 – vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 02 Západné Slovensko
NUTS III	SK 021 Trnavský kraj
Okres	Trnava
Obec	Boleráz
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Prioritným cieľom projektu je posilnenie vybavenosti územia prostredníctvom regenerácie sídiel a následné zvýšenie konkurencieschopnosti obce Boleráz
Špecifický cieľ projektu 1	Podporné aktivity budú zabezpečovať plnenie cieľov projektu
Špecifický cieľ projektu 2	Rekonštrukcia chodníkov
Špecifický cieľ projektu 3	Rekonštrukcia verejných osvetlení
Špecifický cieľ projektu 4	Úprava a regulácia povodí
Špecifický cieľ projektu 5	Úprava verejných priestranstiev a prvkov verejnej zelene

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	400 033,35	2013
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2013
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2013
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	2 350	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	400 033,35	2013
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2013
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2013

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	04/2012	04/2013
Podporné aktivity		
C Proces verejného obstarávania	11/2009	04/2012
D Externý manažment projektov	04/2010	07/2013
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		07/2013

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity				EUR	381 878,02	0,00	381 878,02	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Slavebné práce	EUR	381 878,02	0,00	381 878,02	717002	
		SPOLU	EUR	381 878,02	0,00	381 878,02	Σ Stavba	
Podporné aktivity				EUR	14 667,81	3 487,52	18 155,33	
C	Verejné obstarávanie			EUR	2 439,50	0,00	2 439,50	637002
D	Externý manažment projektu			EUR	12 228,31	3 487,52	15 715,83	637005
Celkovo				EUR	396 545,83	3 487,52	400 033,35	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz
 Názov objektu
 Názov časti

JKSO
 EČO
 Miesto Boleráz
 IČO
 DIČ

Objednávateľ Obec Boleráz
 Projektant
 Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

31104266 SK2020419104

Rozpočet číslo Spracoval
 Miroslav Čech

Dňa
 02.07.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B				Doplnkové náklady				C				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	92 159,51	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska			0,00	14	Mimostav. doprava			0,00						
2		Montáž	208 614,12	9	Bez pevnej podl.		0,00	15	Územné vplyvy			0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00						
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	17	Ostatné			0,00	18	VRN z rozpočtu			0,00						
4		Montáž	0,00	11			0,00	19	VRN (r. 13-18)			0,00	20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00			
5	"M"	Dodávky	12 348,11	12	DN (r. 8-11)		0,00	22	Ostatné náklady			0,00											
6		Montáž	5 109,94																				
7	ZRN (r. 1-6)		318 231,68																				
20	HZS		0,00																				

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	318 231,68
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 318 231,70 DPH	63 646,34
26	Cena s DPH (r. 23-25)	381 878,02

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz
 Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 18.04.2012
 Projektant:
 Spracoval: Miroslav Čech

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
717002-so01	SO 01 - chodník	22 929,00	0,00	4 585,80	27 514,80
717002-so02a	SO 02 A - zeleň pri potoku	49 175,53	0,00	9 835,11	59 010,64
717002-so02b	SO 02 B - zeleň pri pomníku	35 513,27	0,00	7 102,65	42 615,92
717002-so02c	SO 02 C - zeleň pri kostole	59 550,03	0,00	11 910,01	71 460,04
717002-so02d	SO 02 D - zeleň pri chodníku	6 639,28	0,00	1 327,86	7 967,14
717002-so03a	SO 03 A - verejné osvetlenie pri potoku	3 083,43	0,00	616,69	3 700,12
717002-so03b	so 03 B - verejné osvetlenie pri pomníku	7 245,66	0,00	1 449,13	8 694,79
717002-so03c	SO 03 C - verejné osvetlenie pri kostole	7 128,96	0,00	1 425,79	8 554,75
717002-so04	SO 04 - regulácia potoka	17 086,33	0,00	3 417,27	20 503,60
717002-so05a	SO 05 A - spevnené plochy pri potoku	8 919,31	0,00	1 783,86	10 703,17
717002-so05b	SO 05 B - spevnené plochy pri pomníku	18 330,50	0,00	3 666,10	21 996,60
717002-so05c	SO 05 C - spevnené plochy pri kostole	82 630,38	0,00	16 526,08	99 156,46
	<u>Celkom</u>	<u>318 231,68</u>	<u>0,00</u>	<u>63 646,34</u>	<u>381 878,02</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Názov objektu 717002-SO 01 - chodník

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

fk110702/so01

Boleráz

DIČ

Objednávateľ Obec Boleráz

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

02.07.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	6 558,23	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	16 370,77	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		22 929,00	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	22 929,00
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 22 929,00 DPH	4 585,80
26	Cena s DPH (r. 23-25)	27 514,80

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 01 - chodník

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	22 929,00
1	Zemné práce	2 359,52
5	Komunikácie	15 275,77
9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie	3 544,99
99	Presun hmôt HSV	1 748,72
	<u>Celkom</u>	<u>22 929,00</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obcej zóny Boleráz
Objekt: 717002-SO 01 - chodník
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
D			HSV	Práce a dodávky HSV				22 929,00	
D			1	Zemné práce				2 359,52	
1	K	PK	113107212	odstránenie podkladu alebo krytu nad 200m2 z kameniva ťaženého, hr. Vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	556,000	0,50	278,00	20,0
2	K	PK	113107231	odstránenie podkladu alebo krytu nad 200m2 z betónu prostého, hr. Vrstvy do 150 mm 0,225t	m2	556,000	2,98	1 656,88	20,0
3	K	PK	113107241	odstránenie podkladu alebo krytu nad 200m2 asfaltového, hr. Vrstvy do 50 mm 0,098t	m2	371,000	0,68	252,28	20,0
4	K	PK	181101102	úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	556,000	0,31	172,36	20,0
D			5	Komunikácie				15 275,77	
5	K	PK	564871111	podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. Po zhutnení 250 mm	m2	556,000	6,51	3 619,56	20,0
6	K	PK	596911112	kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	556,000	10,42	5 793,52	20,0
7	M	MAT	5922901940,00000	bet. Dlažba s fázou 6 cm, sivá 10/20 cm	m2	561,560	10,44	5 862,69	20,0
D			9	Ostatné konštrukcie a práce - búranie				3 544,99	
8	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na slúpky, slúp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	14,11	56,44	20,0
9	M	MAT	4044560500,00000	značka dopravná informačná reflexná AI IP6 (D6a)	ks	4,000	38,13	152,52	20,0
10	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	12,000	12,27	147,24	20,0
11	K	PK	915729111	příplatok za reflexnú úpravu balotinový stopčiar, zebier, tieňov, šípok, nápisov, prechodov a pod.	m2	12,000	0,54	6,48	20,0
12	K	PK	915791112	predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	12,000	1,04	12,48	20,0
13	M	MAT	2462354800,00000	farba na vodorovné značenie ciest H2211	kg	8,080	5,19	41,94	20,0
14	K	PK	916561111	Osadenie záho. Obrubníka betón., do lôžka z bet. Pros. Tr. C 10/12,5 s bečnou oporou	m2	143,000	4,97	710,71	20,0
15	M	MAT	5922902980,00000	bet. Obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	288,860	1,63	470,84	20,0
16	K	PK	917862111	Osadenie chodník. Obrub. Betón. Stojatého s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m2	6,000	7,25	43,50	20,0
17	M	MAT	5922903060,00000	bet. Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	6,060	4,99	30,24	20,0
18	K	PK	979082213	vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	294,898	1,60	471,84	20,0
19	K	PK	979082219	příplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	589,796	0,33	194,63	20,0
20	K	PK	979087212	nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	294,898	4,09	1 206,13	20,0
D			99	Presun hmôt HSV				1 748,72	
21	K	PK	998223011	presun hmôt pre pezemenné komunikácie s krylom dlúždeným (822 2.3, 822 5.3) ako koľtevek dlžky objektu	t	415,373	4,21	1 748,72	20,0
Celkom								22 929,00	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Názov objektu 717002-SO 02 A - zeleň pri potoku

Názov časti

JKSO

EČO

fk110702/so02a

Miesto

Boleráz

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Boleráz

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

02.07.2011

Miroslav Čech

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	21 082,72	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	28 092,81	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		49 175,53	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	49 175,53
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 49 175,53 DPH	9 835,11
26	Cena s DPH (r. 23-25)	59 010,64

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 02 A - zeleň pri potoku

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	49 175,53
1	Zemné práce	11 287,60
18	Sadové úpravy	16 805,21
18-š	Špecifikácia	14 679,40
18-rm	Rastlinný materiál	6 403,32
	<u>Celkom</u>	<u>49 175,53</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnéj zóny Boleráz
 Objekt: 717002-SO 02 A - zeleň pri potoku
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					49 175,53	
D			1	Zemné práce				11 287,60	
1	K	PK	18340-3141	obrobienie rytím starého trávniku	m2	3 264,200	1,27	4 145,53	20,0
2	K	PK	18340-3114	obrobienie pody kultivatorowaním	m2	3 264,200	0,04	130,57	20,0
3	K	PK	12220-1101	odkopávky zeminy	m3	652,840	1,88	1 227,34	20,0
4	K	PK	16710-1101	nakladanie výkopu	m3	652,840	1,34	874,81	20,0
5	K	PK	16240-1102	vodorovné premiestnenie výkopu	m3	652,840	2,55	1 664,74	20,0
6	K	PK	16270-1159	příplatok k cene zo vzdialenosti 15 km	m3	652,840	3,17	2 069,50	20,0
7	K	PK	18130-1101	rozhmutie zeminy	m2	3 264,200	0,36	1 175,11	20,0
D			18	Sadové úpravy				16 805,21	
8	K	PK	18200-1111	plošná úprava terénu s ułożením mulčovacej textílie	m2	3 264,200	0,42	1 370,96	20,0
9	K	PK	18340-3153	obrobienie pody hrabaním 2x	m2	3 264,200	0,07	228,49	20,0
10	K	PK	18310-1122	hĺbenie jám pre výsadbu stromov	ks	7,000	35,39	247,73	20,0
11	K	PK	18310-1121	hĺbenie jám pre výsadbu stromov	ks	0,000	16,61	0,00	20,0
12	K	PK	18310-1114	hĺbenie jám pre výsadbu stromov - nižších	ks	0,000	7,29	0,00	20,0
13	K	PK	18310-1113	hĺbenie jám pre kryky	ks	961,000	0,53	509,33	20,0
14	K	PK	18310-1112	hĺbenie jám pre pokryvné druhy	ks	256,000	0,10	25,60	20,0
15	K	PK	18410-2115	výsadba stromov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím	ks	7,000	8,45	59,15	20,0
16	K	PK	18410-2111	výsadba kríkov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím	ks	1 217,000	0,47	571,99	20,0
17	K	PK	18420-2111	ukotvenie drevíny	ks	7,000	3,61	25,27	20,0
18	K	PK	18490-1111	ocadenie kolov k drevine	ks	21,000	0,39	8,19	20,0
19	K	PK	18340-2111	založenie parkového trávniku	m2	2 094,500	0,31	649,30	20,0
20	K	PK	18340-3161	obrobienie pody valcovaním	m2	2 094,500	0,01	20,95	20,0
21	K	PK	18492-1093	mulčovanie vysadených drevín pri hrúbke mulča 100-150 mm	m2	894,700	1,17	1 046,80	20,0
22	K	PK	18480-2111	chemické odbúranie pody pre založením kultúry, alebo trávniku	m2	3 264,200	0,01	32,64	20,0
23	K	PK	18480-1121	ošetrenie vysadených stromov	ks	7,000	1,16	8,12	20,0
24	K	PK	18480-1131	ošetrenie vysadených kríkov	m2	1 217,000	0,70	851,90	20,0
25	K	PK	18580-3111	ošetrenie trávniku bez ořadu na spôsob založenia t.j. pokosenie	t	2 094,500	0,09	188,51	20,0
26	K	PK	18580-2111	hnojenie pody rašelinou	t	9,700	2,55	24,74	20,0
27	K	PK	18585-1111	dovoz vody pre zalievku rastlín	m3	652,840	14,76	9 635,92	20,0
28	K	PK	18580-4311	zaliatie rastlín vodou	m3	652,840	1,82	1 188,17	20,0
29	K	PK	99823-1311	presun hmot pre sadové úpravy	t	9,700	11,49	111,45	20,0
D			18-3	Špecifikácia				14 679,40	
30	M	MAT	180180000001	Trávne sermeno	kg	167,500	3,93	658,28	20,0
31	M	MAT	180180000002	Koly ku stromom	ks	30,000	3,84	115,20	20,0
32	M	MAT	180180000003	Rašelinový substrát	t	9,700	190,34	1 846,30	20,0
33	M	MAT	180180000004	Mulčovacia textília	m2	873,700	0,74	646,54	20,0
34	M	MAT	180180000005	Mulčovací substrát	m3	228,490	49,95	11 413,08	20,0

	D	M	18-rm	Rastlinný materiál	ks	6,000	27,96	6 403,32
35	M	MAT	180180100001	Chamaecyparis lawsoniana Alumii	ks	6,000	167,76	20,0
36	M	MAT	180180100002	Picea glauca conica	ks	8,000	244,40	20,0
37	M	MAT	180180100003	Juniperus virginiana skyrocket	ks	4,000	96,32	20,0
38	M	MAT	180180100004	Juniperus horizontalis Blue Mont	ks	189,000	476,28	20,0
39	M	MAT	180180100005	Levandula spica Hidcote	ks	147,000	269,01	20,0
40	M	MAT	180180100006	Euonymus fortunei emerald gold	ks	192,000	435,84	20,0
41	M	MAT	180180100007	Prunus laurocerasus Otto Luyken	ks	180,000	761,40	20,0
42	M	MAT	180180100008	Spiraea bumalda Anthony Waterer	ks	183,000	397,11	20,0
43	M	MAT	180180100009	Coloneaster dammeri skogholmen	ks	136,000	121,04	20,0
44	M	MAT	180180100010	Berberis thunbergii Nana	ks	150,000	330,00	20,0
45	M	MAT	180180100011	Spiraea japonica goldflame	ks	86,000	189,20	20,0
46	M	MAT	180180100012	Lonicera pileata	ks	290,000	603,20	20,0
47	M	MAT	180180100013	Lavičky	ks	6,000	1 765,68	-20,0
48	M	MAT	180180100014	Smetné koše	ks	2,000	546,08	20,0
				Celkom			49 175,53	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Názov objektu 717002-SO 02 B - zeleň pri pomníku

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

fk110702/so02b

Boleráz

DIČ

Objednávateľ Obec Boleráz

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

02.07.2011

Miroslav Čech

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	21 651,27	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00							
2		Montáž	13 862,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00							
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00							
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		35 513,27	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00							

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a popis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	35 513,27
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 35 513,27 DPH	7 102,65
26	Cena s DPH (r. 23-25)	42 615,92

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 02 B - zeleň pri pomníku

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	35 513,27
1	Zemné práce	4 670,72
18	Sadové úpravy	8 100,08
18-rm	Rastlinný materiál	18 505,71
18-š	Špecifikácia	3 145,56
18-vs	Výrub stromov	1 091,20
	<u>Celkom</u>	<u>35 513,27</u>

ROZPOČET

Savba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz
 Objekt: 717002-SO 02 B - zeleň pri pomníku
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					35 513,27	
D			1	Zemné práce				4 670,72	
1	K	PK	18340-3141	obrobienie rýtim starého trávniku	m2	1 314,960	1,27	1 670,00	20,0
2	K	PK	18340-3114	obrobienie pôdy kultivátorovanim	m2	1 314,960	0,04	52,60	20,0
3	K	PK	12220-1101	odkopávky zeminy	m3	262,990	1,88	494,42	20,0
4	K	PK	16710-1101	nakladanie výkopu	m3	262,990	1,34	352,41	20,0
5	K	PK	16240-1102	vodorovné premiestnenie výkopu	m3	262,990	2,55	670,62	20,0
6	K	PK	16270-1159	příplatok k cene zo vzdialenosti 15 km	m3	262,990	3,64	957,28	20,0
7	K	PK	18130-1101	rozhrmúlie zeminy	m2	1 314,960	0,36	473,39	20,0
D			18	Sadové úpravy				8 100,08	
8	K	PK	18200-1111	plošná úprava terénu s ułożením mulčovacej textílie	m2	1 314,960	0,42	552,28	20,0
9	K	PK	18340-3153	obrobienie pôdy hrabaním 2x	m2	1 314,960	0,07	92,05	20,0
10	K	PK	18310-1122	hibenie jám pre výsadbu stromov	ks	7,000	35,39	247,73	20,0
11	K	PK	18310-1121	hibenie jám pre výsadbu stromov	ks	0,000	16,61	0,00	20,0
12	K	PK	18310-1114	hibenie jám pre výsadbu stromov - nižších	ks	0,000	7,29	0,00	20,0
13	K	PK	18310-1113	hibenie jám pre kříky	ks	961,000	0,53	509,33	20,0
14	K	PK	18310-1112	hibenie jám pre pokryvné druhy	ks	256,000	0,10	25,60	20,0
15	K	PK	18410-2115	výsadba stromov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím	ks	7,000	8,45	59,15	20,0
16	K	PK	18410-2111	výsadba kříkov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím	ks	1 217,000	0,47	571,99	20,0
17	K	PK	18420-2111	ukotvenie dreviny	ks	7,000	3,61	25,27	20,0
18	K	PK	18490-1111	osadenie kolov k drevine	ks	21,000	0,39	8,19	20,0
19	K	PK	18340-2111	založenie parkového trávniku	m2	857,130	0,31	265,71	20,0
20	K	PK	18340-3161	obrobienie pôdy valcovanim	m2	857,130	0,01	8,57	20,0
21	K	PK	18492-1093	mulčovanie vysadených drevín pri hrúbke mulča 100-150 mm	m2	343,530	1,17	401,93	20,0
22	K	PK	18480-2111	chemické odhubenie pôdy pre založením kultúry, alebo trávniku	m2	1 314,960	0,01	13,15	20,0
23	K	PK	18480-1121	ošetrenie vysadených stromov	ks	7,000	1,16	8,12	20,0
24	K	PK	18480-1131	ošetrenie vysadených kříkov	m2	1 217,000	0,70	851,90	20,0
25	K	PK	18580-3111	ošetrenie trávniku bez ořadu na spôsob založenia t.j. pokosenie	m2	857,130	0,09	77,14	20,0
26	K	PK	18580-2111	hnojenie pôdy rašelinou	t	3,900	2,55	9,95	20,0
27	K	PK	18585-1111	dovoz vody pre zálievku rastlín	m3	260,990	14,76	3 852,21	20,0
28	K	PK	18580-4311	zaliatie rastlín vodou	m3	260,990	1,82	475,00	20,0
29	K	PK	99823-1311	presun hmôt pre sadové úpravy	t	3,900	11,49	44,81	20,0
D			18-rm	Rastlinný materiál				18 505,71	
30	M	MAT	180180000001	Trávne sermeno	kg	68,500	3,93	269,21	20,0
31	M	MAT	180180000002	Koly ku stromom	ks	21,000	3,84	80,64	20,0
32	M	MAT	180180000003	Rašelinový substrát	t	3,900	190,34	742,33	20,0
33	M	MAT	180180000004	Mulčovacia textílie	m2	343,530	0,74	254,21	20,0
34	M	MAT	180180000005	Mulčovací substrát	m3	343,530	49,95	17 159,32	20,0

D	18-š	Špecifikácia				
35	M	MAT 180200001	Pinus nigra	ks	3,000	34,11
36	M	MAT 180200002	Picea glauca conica	ks	4,000	30,55
37	M	MAT 180200003	Juniperus sabina tamariscifolia	ks	159,000	3,86
38	M	MAT 180200004	Berberis thunbergii atr. Nana	ks	332,000	2,20
39	M	MAT 180200005	Lavandula spica Hidcole	ks	243,000	1,83
40	M	MAT 180200006	Prunus laurocerasus Otto Luyken	ks	129,000	4,23
41	M	MAT 180200007	Spiraea bumalda Anthony Waterer	ks	98,000	2,17
42	M	MAT 180200008	Ruže polyanthy Bordure Rose	ks	109,000	3,43
D	18+vs	Výrub stromov				1 091,20
43	K	PK 11210-1113	výrub stromov s rozrezaním a odstránením konárov a kmeňa priemer 300-400 mm	ks	11,000	29,50
44	K	PK 11220-1113	odstránenie pŕia zasypánie jamy, doplnenie zeminy, odpratávanie dreva, úprava	ks	11,000	47,24
45	K	PK 16220-1422	vodorovné premiestnenie konárov	ks	11,000	10,62
46	K	PK 16230-1912	vodorovné premiestnenie kmeňov	ks	11,000	11,62
47	K	PK 16230-1913	pripäťtok k cenám za každých ďalších 1000 m	ks	11,000	0,22
			Celkom			35 513,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Názov objektu 717002-SO 02 C - zeleň pri kostole

Názov časti

JKSO

EČO

fk110702/so02c

Miesto

Boleráz

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Boleráz

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Luďanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

02.07.2011

Miroslav Čech

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	20 434,48	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00							
2		Montáž	39 115,55	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00							
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00							
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		59 550,03	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00							

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	59 550,03
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 59 550,03 DPH	11 910,01
26	Cena s DPH (r. 23-25)	71 460,04

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 02 C - zeleň pri kostole

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	59 550,03
1	Zemné práce	18 828,03
18	Sadové úpravy	20 287,52
18-š	Špecifikácia	8 341,59
18-rm	Rastlinný materiál	12 092,89
	<u>Celkom</u>	<u>59 550,03</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnéj zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 02 C - zeleň pri kostole

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV Práce a dodávky HSV									
D			1	Zemné práce				59 550,03	
1	K	PK	18340-3141	obrobienie rylim starého trávnik	m2	5 872,750	1,27	18 828,03	20,0
2	K	PK	18340-3114	obrobienie pody kultivátorovanim	m2	5 872,750	0,04	7 458,39	20,0
3	K	PK	12220-1101	odkopávky zeminy	m3	1 174,550	1,22	234,91	20,0
4	K	PK	16710-1101	nakladanie výkopu	m3	1 174,550	0,74	1 432,95	20,0
5	K	PK	16240-1102	vodorovné premiestnenie výkopu	m3	1 174,550	2,55	869,17	20,0
6	K	PK	16270-1159	príplatok k cene zo vzdialenosti 15 km	m3	1 174,550	3,17	2 995,10	20,0
7	K	PK	18130-1101	rozhmutie zeminy	m2	5 872,750	0,36	3 723,32	20,0
			18	Sadové úpravy				2 114,19	20,0
8	K	PK	18200-1111	plošná úprava terénu s uložením mulčovacej textílie	m2	5 872,750	0,42	20 287,52	20,0
9	K	PK	18340-3153	obrobienie pody hrabaním 2x	m2	5 872,750	0,07	2 466,56	20,0
10	K	PK	18310-1122	híbenie jám pre výsadbu stromov	ks	4,000	35,39	411,09	20,0
11	K	PK	18310-1121	híbenie jám pre výsadbu stromov	ks	11,000	16,61	141,56	20,0
12	K	PK	18310-1114	híbenie jám pre výsadbu stromov - nižších	ks	0,000	7,29	182,71	20,0
13	K	PK	18310-1113	híbenie jám pre kryky	ks	1 595,000	0,53	0,00	20,0
14	K	PK	18310-1112	híbenie jám pre pokryvné druhy	ks	897,000	0,10	845,35	20,0
15	K	PK	18410-2115	výsadba stromov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatim	ks	15,000	8,45	89,70	20,0
16	K	PK	18410-2111	výsadba kríkov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatim	ks	2 492,000	0,47	126,75	20,0
17	K	PK	18420-2111	ukotvenie dreviny	ks	15,000	3,61	1 171,24	20,0
18	K	PK	18490-1111	osadenie kolov k drevine	ks	45,000	0,39	54,15	20,0
19	K	PK	18340-2111	založenie parkového trávnik	m2	5 114,800	0,31	17,55	20,0
20	K	PK	18340-3161	obrobienie pody valcovanim	m2	5 114,800	0,01	1 585,59	20,0
21	K	PK	18492-1093	mulčovanie vysadených drevín pri hrúbke mulča 100-150 mm	m2	757,950	1,17	51,15	20,0
22	K	PK	18480-2111	chemické odburhanie pody pre založením kultúry, alebo trávnik	m2	5 114,800	0,01	886,80	20,0
23	K	PK	18490-1121	ošetrenie vysadených stromov	ks	15,000	1,16	51,15	20,0
24	K	PK	18480-1131	ošetrenie vysadených kríkov	m2	2 492,000	0,70	17,40	20,0
25	K	PK	18580-3111	ošetrenie trávnik bez ohradu na spôsob založenia t.j. pokosenie	t	17,600	2,55	460,33	20,0
26	K	PK	18580-2111	hnojenie pody rašelinou	m3	587,270	14,76	1 744,40	20,0
27	K	PK	18585-1111	dovoz vody pre zálievku rastlín	m3	587,270	1,82	44,88	20,0
28	K	PK	18580-4311	zaliatie rastlín vodou	m3	587,270	1,82	8 668,11	20,0
29	K	PK	99823-1311	presun hmôt pre sadové úpravy	t	17,600	11,49	1 068,83	20,0
			18-3	Špecifikácia				202,22	20,0
30	M	MAT	180180000001	Trávne sermeno	kg	409,180	3,93	8 341,59	20,0
31	M	MAT	180180000002	Koly ku stromom	ks	45,000	3,84	1 608,08	20,0
32	M	MAT	180180000003	Rašelinový substrát	t	17,600	190,34	172,80	20,0
33	M	MAT	180180000004	Mulčovacia textília	m2	757,950	0,74	3 349,98	20,0
34	M	MAT	180180000005	Mulčovací substrát	m3	53,050	49,95	560,88	20,0

35	D	M	MAT	180180100001	Rastlinný materiál	ks	4,000	96,41	12 092,89	20,0
36	M	MAT	180180100003	Platanus acerifolia alpon globe	ks	3,000	48,94	385,64		20,0
37	M	MAT	180180100002	Juniperus virginiana skyrocket	ks	8,000	32,60	146,82		20,0
38	M	MAT	180180100004	Picea glauca conica	ks	83,000	5,44	260,80		20,0
39	M	MAT	180180100010	Juniperus horizontalis Blue Mont	ks	236,000	5,44	451,52		20,0
40	M	MAT	180180100020	Berberis thunbergii Nana	ks	118,000	4,45	1 283,84		20,0
41	M	MAT	180180100007	Weigela florida variegata	ks	75,000	4,45	525,10		20,0
42	M	MAT	180180100005	Prunus laurocerasus Otto Luyken	ks	131,000	2,12	333,75		20,0
43	M	MAT	180180100008	Levandula spica Hidcole	ks	225,000	2,96	277,72		20,0
44	M	MAT	180180100009	Spirea bumalda Anthony Waterer	ks	484,000	0,82	666,00		20,0
45	M	MAT	180180100011	Coloneaster dammeri skogholmen	ks	60,000	2,96	396,88		20,0
46	M	MAT	180180100021	Spirea japonica goldflame	ks	413,000	0,82	177,60		20,0
47	M	MAT	180180100012	Hedera helix	ks	258,000	2,96	338,66		20,0
48	M	MAT	180180100033	Lonicera pileata	ks	5,000	517,28	763,68		20,0
49	M	MAT	180180100034	Lavička s operadlom	ks	5,000	33,39	2 586,40		20,0
50	M	MAT	180180100035	Lavička s operadlom - spodná stavba v dlažbe	ks	5,000	21,79	166,95		20,0
51	M	MAT	180180100036	Lavička s operadlom - kotvenie chemické	ks	5,000	9,35	108,95		20,0
52	M	MAT	180180100044	Lavička s operadlom - montáž	ks	4,000	215,14	46,75		20,0
53	M	MAT	180180100045	Smetný kôš	ks	4,000	37,32	860,56		20,0
54	M	MAT	180180100046	Smetný kôš - spodná stavba	ks	4,000	14,03	149,28		20,0
55	M	MAT	180180100047	Smetný kôš - kotvenie chemické	ks	4,000	6,55	56,12		20,0
56	M	MAT	180180100055	Smetný kôš - montáž	ks	1,000	1 853,50	26,20		20,0
57	M	MAT	180180100056	Informačná svetelná tabuľa	ks	1,000	144,40	1 853,50		20,0
58	M	MAT	180180100057	Informačná svetelná tabuľa - spodná stavba	ks	1,000	33,67	144,40		20,0
59	M	MAT	180180100058	Informačná svetelná tabuľa - kotvenie chemické	ks	1,000	52,10	33,67		20,0
				Informačná svetelná tabuľa - montáž	ks	1,000	52,10	52,10		20,0
				<u>Celkom</u>				<u>59 550,03</u>		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Názov objektu 717002-SO 02 D - zeleň pri chodníku

Názov časti

JKSO

EČO

fk110702/so02d

Miesto

Boleráz

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Boleráz

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

02.07.2011

Miroslav Čech

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 806,65	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	3 832,63	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		6 639,28	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22		6 639,28
24	20 %	0,00 DPH	0,00
25	20 %	6 639,28 DPH	1 327,86
26	Cena s DPH (r. 23-25)		7 967,14

E Prípochty a odpochty

27	Dodávky objednávateľa		0,00
28	Kízavá doložka		0,00
29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 02 D - zeleň pri chodníku

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	6 639,28
1	Zemné práce	1 741,44
18	Sadové úpravy	2 091,19
18-š	Špecifikácia	679,54
18-rm	Rastlinný materiál	2 127,11
	<u>Celkom</u>	<u>6 639,28</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnjej zóny Boleráz
 Objekt: 717002-SO 02 D - zeleň pri chodníku
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					6 639,28	
D			1	Zemné práce				1 741,44	
1	K	PK	18340-3141	obrobienie rytím starého trávniku	m2	503,600	1,27	639,57	20,0
2	K	PK	18340-3114	obrobienie pody kultivátorovanim	m2	503,600	0,04	20,14	20,0
3	K	PK	12220-1101	odkopávky zeminy	m3	100,720	1,88	189,35	20,0
4	K	PK	16710-1101	nakladanie výkopu	m3	100,720	1,34	134,96	20,0
5	K	PK	16240-1102	vodorovné premiestnenie výkopu	m3	100,720	2,55	256,84	20,0
6	K	PK	16270-1159	příplatok k cene zo vzdialenosti 15 km	m3	100,720	3,17	319,28	20,0
7	K	PK	18130-1101	rozhrnutie zeminy	m2	503,600	0,36	181,30	20,0
D			18	Sadové úpravy				2 091,19	
8	K	PK	18200-1111	plošná úprava terénu s uložením mulčovacej textílie	m2	503,600	0,42	211,51	20,0
9	K	PK	18340-3153	obrobienie pody hrabaním 2x	m2	503,600	0,07	35,25	20,0
10	K	PK	18310-1122	hibenie jám pre výsadbu stromov	ks	0,000	0,00	0,00	20,0
11	K	PK	18310-1121	hibenie jám pre výsadbu stromov	ks	0,000	0,00	0,00	20,0
12	K	PK	18310-1114	hibenie jám pre výsadbu stromov - nižších	ks	4,000	7,29	29,16	20,0
13	K	PK	18310-1113	hibenie jám pre kříky	ks	298,000	0,53	157,94	20,0
14	K	PK	18310-1112	hibenie jám pre pokryvné druhy	ks	56,000	0,10	5,60	20,0
15	K	PK	18410-2115	výsadba stromov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím	ks	4,000	8,45	33,80	20,0
16	K	PK	18410-2111	výsadba kříkov s balom do vopred vyhlbenej jamky so zaliatím	ks	354,000	0,47	166,38	20,0
17	K	PK	18420-2111	ukotvenie drevíny	ks	4,000	3,61	14,44	20,0
18	K	PK	18490-1111	osadenie kolov k drevine	ks	12,000	0,39	4,68	20,0
19	K	PK	18340-2111	založenie parkového trávniku	m2	389,610	0,31	120,78	20,0
20	K	PK	18340-3161	obrobienie pody valcovanim	m2	389,610	0,01	3,90	20,0
21	K	PK	18492-1093	mulčovanie vysadených drevin pri hrúbke mulča 100-150 mm	m2	113,990	1,17	133,37	20,0
22	K	PK	18480-2111	chemické odhubenie pody pre založením kultúry, alebo trávniku	m2	503,600	0,01	5,04	20,0
23	K	PK	18480-1121	ošetrenie vysadených stromov	ks	4,000	1,16	4,64	20,0
24	K	PK	18480-1131	ošetrenie vysadených kříkov	m2	354,000	0,70	247,80	20,0
25	K	PK	18580-3111	ošetrenie trávniku bez ohradu na spôsob založenia t.j. pokosenie	t	389,610	0,09	35,06	20,0
26	K	PK	18580-2111	hnojenie pody rašelinou	t	0,150	2,55	0,38	20,0
27	K	PK	18585-1111	dovoz vody pre zálievku rastlín	m3	53,060	14,76	783,17	20,0
28	K	PK	18580-4311	zaliatie rastlín vodou	m3	53,060	1,82	96,57	20,0
29	K	PK	99823-1311	presun hmot pre sadové úpravy	t	0,150	11,49	1,72	20,0
D			18-3	Špecifikácia				679,54	
30	M	MAT	Pol1	trávne semeno	kg	31,160	3,93	122,46	20,0
31	M	MAT	Pol2	koly ku stromom	ks	12,000	3,84	46,08	20,0
32	M	MAT	Pol3	rašelinový substrát	t	0,150	190,34	28,55	20,0
33	M	MAT	Pol4	mulčovacia textília	m2	113,990	0,74	84,35	20,0
34	M	MAT	Pol5	mulčovací substrát	m3	7,970	49,95	398,10	20,0

D	18- r-m	Rastlinný materiál			
35	M MAT Po16	Picea glauca conica	kS	4,000	30,63
36	M MAT Po17	Spiraea bumalda Anthony Waterer	kS	121,000	5,44
37	M MAT Po18	Euonymus fortunei emerald gold	kS	177,000	6,67
38	M MAT Po19	Cotoneaster dammeri	kS	56,000	2,96
		Celkom			2 127,11
					122,52
					658,24
					20,0
					20,0
					1 180,59
					20,0
					165,76
					20,0
					6 639,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

JKSO

Názov objektu 717002-SO 03 A - verejné osvetlenie pri potoku

EČO

fk110702/so03a

Názov časti

Miesto

Boleráz

Objednávateľ Obec Boleráz

IČO

DIČ

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

02.07.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 2 053,35			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 1 030,08			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 3 083,43	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	3 083,43
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 3 083,43 DPH	616,69
26	Cena s DPH (r. 23-25)	3 700,12

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 03 A - verejné osvetlenie pri potoku

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	3 083,43
21-M	Elektromontáže	2 335,17
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	748,26
	<u>Celkom</u>	<u>3 083,43</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnéj zóny Boleráz
Objekt: 717002-SO 03 A - verejné osvetlenie pri potoku
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			M	Práce a dodávky M				3 083,43	
D			21-M	Elektromontáže				2 335,17	
1	K	PK	21001-0056	Rúrka Kopoflex KF09040 voľne ul.	m	90,000	0,48	43,20	20,0
2	M	MAT	345 711280	Rúrka Kopoflex KF09040	m	90,000	0,76	68,40	20,0
3	K	PK	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvážači vrát. zapojenia 6	kus	24,000	0,43	10,32	20,0
4	K	PK	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvážači vrát. zapojenia 16	kus	5,000	0,62	3,10	20,0
5	K	PK	21012-0001	Polisika závitová E27 25A,500V	kus	3,000	1,43	4,29	20,0
6	M	MAT	357 117300	Skríňa prípojková plastová SP-S0 na stĺp	kus	1,000	102,99	102,99	20,0
7	K	PK	21019-1541	Montáž SP-S0	kus	1,000	50,77	50,77	20,0
8	K	PK	21020-2008	Svietidlá podlahové TRUCK-J IP67 /2500kg/ F8207133 MH(T) 1x70W - AMI	kus	8,000	14,78	118,24	20,0
9	M	MAT	348 341830	Svietidlo výbojkové podlahové TRUCK - I IP67 F8207133 MH(T) 1x70W	kus	8,000	218,37	1 746,96	20,0
10	K	PK	21022-0111	Vodíče zvodové Fe Zn d 10,AL10,CU8 -	m	5,000	1,75	8,75	20,0
11	K	PK	21080-0107	Kábel CYKY 750V 3x4 voľne uložený	m	90,000	0,44	39,60	20,0
12	M	MAT	341 110420	Kábel Cu jadro CYKY - J 3Cx4	m	90,000	1,50	135,00	20,0
13	K	PK	21122-0101	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn d 8-10 MM	m	5,000	0,71	3,55	20,0
			46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				748,26	
14	K	PK	46001-0024	Výrýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,090	31,13	2,80	20,0
15	K	PK	46003-0031	Výrýčanie diaľby z pieskov. podkladu kocka- voľká, nezal.	m2	3,000	1,86	5,58	20,0
16	K	PK	46003-0071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	5,000	2,39	11,95	20,0
17	K	PK	46020-0163	Káblové rýhy šír. 35 hĺbka 80 zemina tr. 3	m	90,000	3,05	274,50	20,0
18	K	PK	46042-0371	Ziadenie káblov. lôžka tehliami 35/pozdiž/ piesok 10	m	90,000	3,00	270,00	20,0
19	K	PK	46042-0501	Križovatka so silovým káblom	kus	2,000	5,93	11,86	20,0
20	K	PK	46049-0011	Zakrytie káblov 110 kV fólia PVC 22 cm	m	100,000	0,23	23,00	20,0
21	K	PK	46051-0001	Káblový priestup z betón. rúry 15 cm	m	2,000	1,61	3,22	20,0
22	K	PK	46056-0163	Zásyp rýhy šír. 35 cm hĺbka 80 cm zemina tr. 3	m	90,000	1,14	102,60	20,0
23	K	PK	46062-0013	Provizórna úprava terénu zemina tr. 3	m2	45,000	0,95	42,75	20,0
				Celkom				3 083,43	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

JKSO

Názov objektu 717002-so 03 B - verejné osvetlenie pri pomníku

EČO

fk110702/so03b

Názov časti

Miesto

Boleráz

Objednávateľ Obec Boleráz

IČO

DIČ

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

02.07.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11	0,00	16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 5 395,46			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 1 850,20			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 7 245,66	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	7 245,66
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 7 245,66 DPH	1 449,13
26	Cena s DPH (r. 23-25)	8 694,79

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-so 03 B - verejné osvetlenie pri pomníku

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	7 245,66
21-M	Elektromontáže	6 100,50
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 145,16
	<u>Celkom</u>	<u>7 245,66</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz
 Objekt: 717002-so 03 B - verejné osvetlenie pri pomníku
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			M	Práce a dodávky M				7 245,66	
D			21-M	Elektromontáže				6 100,50	
1	K	PK	21001-0056	Rúrka Kopoflex KF09040 voľne ul.	m	165,000	0,48	79,20	20,0
2	M	MAT	345 711280	Rúrka Kopoflex KF09040	m	165,000	0,76	125,40	20,0
3	K	PK	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrát. zapojenia 6	kus	40,000	0,43	17,20	20,0
4	K	PK	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači vrát. zapojenia 16	kus	10,000	0,62	6,20	20,0
5	K	PK	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových 4x10	kus	2,000	2,32	4,64	20,0
6	K	PK	21012-0001	Poisika závitová E27 25A,500V	kus	3,000	1,43	4,29	20,0
7	M	MAT	357 117300	Skríňa prípojková plastová SPP3 3x63A vč. zemného dielu P5PP11	kus	1,000	263,19	263,19	20,0
8	K	PK	21019-1541	Montáž SPP3	kus	1,000	50,77	50,77	20,0
9	K	PK	21020-2008	Svietidlá podlahové TRUCK-I IP67 /2500kg/ F8207133 MH(T) 1x35W - AMI	kus	21,000	14,78	310,38	20,0
10	M	MAT	348 4M0212	Svietidlo výbojkové podlahové MAXITRUCK-AS 1x70W	kus	8,000	218,37	1 746,96	20,0
11	M	MAT	348 4M0214	Svietidlo výbojkové podlahové TRUCK-I 1x35W	kus	21,000	138,41	2 906,61	20,0
12	K	PK	21020-2009	Svietidlo podlahové podlahové TRUCK-I 1x35W	kus	8,000	11,82	94,56	20,0
13	K	PK	21022-0111	Vodiče zvodové Fe Zn d 10,AL10,CU8 -	m	20,000	1,75	35,00	20,0
14	K	PK	21080-0107	Kábel CYKY 750V 3x4 voľne uložený	m	170,000	0,44	74,80	20,0
15	K	PK	21080-0113	Kábel CYKY 750V 4x10 voľne uložený	m	20,000	0,69	13,80	20,0
16	M	MAT	341 110420	Kábel Cu jadro CYKY - J 3Cx4	m	170,000	1,51	256,70	20,0
17	M	MAT	341 110760	Kábel Cu jadro CYKY - J 4Bx10	m	20,000	4,83	96,60	20,0
18	K	PK	21122-0101	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn d 8-10 MM	m	20,000	0,71	14,20	20,0
D			46-M	Zemné práce pri extr.mont.práciach				1 145,16	
19	K	PK	46001-0024	Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	km	0,130	31,13	4,05	20,0
20	K	PK	46003-0031	Vyrhnanie diaľby z pieskov. podkladu kocka- voľká, nozal.	m2	5,000	1,86	9,30	20,0
21	K	PK	46003-0071	Búranie živých povrchov do 5 cm	m2	10,000	2,39	23,90	20,0
22	K	PK	46020-0163	Káblové rýhy šír. 35 hĺbka 80 zemina tr. 3	m	130,000	3,05	396,50	20,0
23	K	PK	46020-0263	Káblové rýhy šír. 50 hĺbka 80 zemina tr. 3	m	5,000	3,67	18,35	20,0
24	K	PK	46042-0371	Zriadenie káblov. lôžka tehliami 35/pozdiľ/ piesok 10	m	135,000	3,00	405,00	20,0
25	K	PK	46042-0501	Križovatka so silovým káblom	kus	2,000	5,93	11,86	20,0
26	K	PK	46049-0011	Zakrytie káblov 110 kV fólia PVC 22 cm	m	150,000	0,23	34,50	20,0
27	K	PK	46051-0001	Káblový priestup z betón. rúry 15 cm	m	5,000	1,61	8,05	20,0
28	K	PK	46056-0163	Zásyp rýhy šír. 35 cm hĺbka 80 cm zemina tr. 3	m	135,000	1,14	153,90	20,0
29	K	PK	46056-0263	Zásyp rýhy šír. 50 cm hĺbka 80 cm zemina tr. 3	m	5,000	1,70	8,50	20,0
30	K	PK	46062-0013	Provizória úprava terénu zemina tr. 3	m2	75,000	0,95	71,25	20,0
				Celkom				7 245,66	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz	JKSO	
Názov objektu	717002-SO 03 C - verejné osvetlenie pri kostole	EČO	fk110702/so03c
Názov časti		Miesto	Boleráz
Objednávateľ	Obec Boleráz	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	FKL a brat spol. s r.o. Luďanice		
		31104266	SK2020419104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Miroslav Čech	02.07.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	4 899,30				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	2 229,66				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		7 128,96	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	7 128,96
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis			25	20 % 7 128,96 DPH	1 425,79
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	8 554,75
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kľzáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 03 C - verejné osvetlenie pri kostole

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	7 128,96
21-M	Elektromontáže	5 482,92
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 646,04
	<u>Celkom</u>	<u>7 128,96</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz
 Objekt: 717002-SO 03 C - verejnú osvetlenie pri kostole
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludačice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky M									
D			M					7 128,96	
D			21-M					5 482,92	
1	K	PK	21001-0056	Rúrka Kopolflex KF09040 voľne ul.	m	170,000	0,48	81,60	20,0
2	M	MAT	345 711280	Rúrka Kopolflex KF09040	m	170,000	0,76	129,20	20,0
3	K	PK	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvážači vrát. zapojenia 6	kus	40,000	0,43	17,20	20,0
4	K	PK	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvážači vrát. zapojenia 16	kus	10,000	0,62	6,20	20,0
5	K	PK	21010-0251	Ukončenie káblov celoplastových 4x10	kus	2,000	2,32	4,64	20,0
6	K	PK	21012-0001	Políska závitová E27 25A,500V	kus	3,000	1,43	4,29	20,0
7	M	MAT	357 117300	Skrinka prípojková plastová SPP3 3x63A vč. zemného dielu P5PP11	kus	1,000	263,19	263,19	20,0
8	K	PK	21019-1541	Montáž SPP3	kus	1,000	50,77	50,77	20,0
9	K	PK	21020-2008	Svietidlá podlahové TRUCK-I IP67 /2500kg/ F8207133 MH(T) 1x35W - AMI	kus	8,000	14,78	118,24	20,0
10	M	MAT	348 4M0212	Svietidlo výbojkové podlahové MAXITRUCK-AS 1x70W	kus	14,000	218,37	3 057,18	20,0
11	M	MAT	348 4M0214	Svietidlo výbojkové podlahové TRUCK-I 1x35W	kus	8,000	138,41	1 107,28	20,0
12	K	PK	21020-2009	Svietidlo podlahové MAXITRUCK-AS IP67 1x70W	kus	14,000	11,82	165,48	20,0
13	K	PK	21022-0111	Vodiče zvodové Fe Zn d 10,AL10,CU8 -	m	20,000	1,75	35,00	20,0
14	K	PK	21080-0107	Kábel CYKY 750V 3x4 voľne uložený	m	180,000	0,44	79,20	20,0
15	K	PK	21080-0113	Kábel CYKY 750V 4x10 voľne uložený	m	15,000	0,69	10,35	20,0
16	M	MAT	341 110420	Kábel Cu jadro CYKY - J 3Cx4	m	180,000	1,50	270,00	20,0
17	M	MAT	341 110760	Kábel Cu jadro CYKY - J 4Bx10	m	15,000	4,83	72,45	20,0
18	K	PK	21122-0101	Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn d 8-10 MM	m	15,000	0,71	10,65	20,0
			46-M					1 646,04	
19	K	PK	46001-0024	Zemné práce pri extr.mont.prácach	km	0,200	31,13	6,23	20,0
20	K	PK	46003-0031	Vývýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore	m2	5,000	1,86	9,30	20,0
21	K	PK	46003-0071	Výhranie diaľby z pieskov. podkladu kocka- veľká, nozal.	m2	10,000	2,39	23,90	20,0
22	K	PK	46020-0163	Búranie živých povrchov do 5 cm	m	200,000	3,05	610,00	20,0
23	K	PK	46020-0263	Káblové rýhy šír. 35 hĺbka 80 zemina tr. 3	m	5,000	3,67	18,35	20,0
24	K	PK	46042-0371	Káblové rýhy šír. 50 hĺbka 80 zemina tr. 3	m	200,000	3,00	600,00	20,0
25	K	PK	46042-0501	Zariadenie káblov. lôžka tehliami 35/pozdiľ/ piesok 10	kus	2,000	5,93	11,86	20,0
26	K	PK	46049-0011	Križovatka so silovým káblom	m	220,000	0,23	50,60	20,0
27	K	PK	46051-0001	Zakrytie káblov 110 kV fólia PVC 22 cm	m	5,000	1,61	8,05	20,0
28	K	PK	46056-0163	Káblový priestup z betón. rúry 15 cm	m	200,000	1,14	228,00	20,0
29	K	PK	46056-0263	Zásyp rýhy šír. 35 cm hĺbka 80 cm zemina tr. 3	m	5,000	1,70	8,50	20,0
30	K	PK	46062-0013	Zásyp rýhy šír. 50 cm hĺbka 80 cm zemina tr. 3	m2	75,000	0,95	71,25	20,0
				Provizórna úprava terénu zemina tr. 3				7 128,96	
				Celkom					

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Názov objektu 717002-SO 04 - regulácia potoka

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

fk110702/so04

Boleráz

DIČ

Objednávateľ Obec Boleráz

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

02.07.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00				
2		Montáž	17 086,33	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00				
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00				
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		17 086,33	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00				

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	17 086,33
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 17 086,33 DPH	3 417,27
26	Cena s DPH (r. 23-25)	20 503,60

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 04 - regulácia potoka

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	17 086,33
1	Zemné práce	17 086,33
	<u>Celkom</u>	<u>17 086,33</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz
 Objekt: 717002-SO 04 - regulácia potoka
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					17 086,33	
D			1	Zemné práce				17 086,33	
1	K	PK	Pol10	čistenie svahov potoka	m2	2 402,600	5,32	12 781,83	20,0
2	K	PK	Pol11	čistenie dna potoka	m2	580,100	2,89	1 676,49	20,0
3	K	PK	Pol12	odstránenie náletov	m3	24,000	4,55	109,20	20,0
4	K	PK	Pol13	ošetrovanie drevín	ks	24,000	3,32	79,68	20,0
5	K	PK	Pol14	odvoz odpadu	kontajner	27,000	32,09	866,43	20,0
6	K	PK	Pol15	likvidácia odpadu 0,15 m3/m2 svah, 3m3/m2 dno	t	166,600	9,44	1 572,70	20,0
Celkom								17 086,33	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz	JKSO	
Názov objektu	717002-SO 05 A - spevnené plochy pri potoku	EČO	fk110702/so05a
Názov časti		Miesto	Boleráz
Objednávateľ	Obec Boleráz	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	FKL a brat spol. s r.o. Ludanice		
		31104266	SK2020419104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Miroslav Čech	02.07.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady			B			Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00							
2		Montáž	8 919,31	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00							
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00							
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00							
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00							
7	ZRN (r. 1-6)		8 919,31	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00							

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	8 919,31
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis			25	20 % 8 919,31 DPH	1 783,86
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	10 703,17
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kízavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 05 A - spevnené plochy pri potoku

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 919,31
1a	Založenie parkového chodníka	5 815,39
1c	Špecifikácia materiálu - ceny Informatívne	3 103,92
	<u>Celkom</u>	<u>8 919,31</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnéj zóny Boleráz
 Objekt: 717002-SO 05 A - spevnené plochy pri potoku
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D			HSV	Práce a dodávky HSV				8 919,31	
D			1a	Založenie parkového chodníka				5 815,39	
1	K	PK	12220-1101	odkopyvky zeminy	m3	48,780	3,11	151,71	20,0
2	K	PK	16240-1102	vodorovné premiestnenie výkopku na vzd. 2000 m	m3	48,780	2,55	124,39	20,0
3	K	PK	16270-1159	příplatok k cene za každých ďalších 1000 m	m3	48,780	0,89	43,41	20,0
4	K	PK	16710-1101	nakladanie výkopku	m3	48,780	3,73	181,95	20,0
5	K	PK	56475-2111	podklad z kameniva drveného hrub. 150 mm	m2	243,900	5,93	1 446,33	20,0
6	K	PK	56420-1111	podklad zo štrkopiesku s rozprestrením, vličením a zhutnením hrub. 30 mm	m2	243,900	1,26	307,31	20,0
7	K	PK	59681-1111	kladenie diažby so zhotovením lôžka s vyplnením spár do veľkosti diaždice 0,25 m2	m2	243,900	10,42	2 541,44	20,0
8	K	PK	91656-1111	osadenie záhonového obrubníka so zhotovením lôžka z betónu so zaliatim a zatrením		205,000	4,97	1 018,85	20,0
D			1c	Špecifikácia materiálu - ceny informatívne				3 103,92	
9	K	PK	Pol17	diažba	m2	243,900	10,44	2 546,32	20,0
10	K	PK	Pol18	záhonový obrubník	m	410,000	1,36	557,60	20,0
				<u>Celkom</u>				8 919,31	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Názov objektu 717002-SO 05 B - spevnené plochy pri pomníku

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

IČO

fk110702/so05b

Boleráz

DIČ

Objednávateľ Obec Boleráz

Projektant

Zhotoviteľ FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

31104266

SK2020419104

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

Miroslav Čech

02.07.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00		
2		Montáž	18 330,50	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		18 330,50	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a popis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	18 330,50
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 18 330,50 DPH	3 666,10
26	Cena s DPH (r. 23-25)	21 996,60

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kľzáva doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 05 B - spevnené plochy pri pomníku

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	18 330,50
1d	Demontáž	7 673,95
1a	Založenie parkového chodníka	6 935,28
1c	Špecifikácia materiálu - ceny informatívne	3 721,27
	<u>Celkom</u>	<u>18 330,50</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnéj zóny Boleráz
 Objekt: 717002-SO 05 B - spevnené plochy pri pomníku
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadza DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D		1d	Demontáž				18 330,50	
1	K	PK	11320-1111	odstránenie obrubníkov s vyburaním lôžka 0,230 t	m	125,000	1,38	7 673,95	20,0
2	K	PK	11320-1112	odstránenie povrchovej vrstvy	m2	143,750	7,43	1 068,06	20,0
3	K	PK	97908-4216	vodorovné premiestnenie vyburaných hmôt bez naloženia navzd. do 5 km so zložením	t	186,800	15,08	2 816,94	20,0
4	K	PK	97908-7213	nakladanie vyburanej hmoty	t	186,800	15,15	2 830,02	20,0
5	K	PK	99822-3011	presun hmôt pre pozemné komunikácie	t	186,800	4,21	786,43	20,0
	D		1a	Založenie parkového chodníka				6 935,28	
6	K	PK	12220-1101	odkopávky zeminy	m3	58,340	3,11	181,44	20,0
7	K	PK	16240-1102	vodorovné premiestnenie výkopku na vzd. 2000 m	m3	58,340	2,55	148,77	20,0
8	K	PK	16270-1159	příplatok k cene za každý ďalších 1000 m	m3	58,340	0,25	14,59	20,0
9	K	PK	16710-1101	nakladanie výkopku	m3	58,340	3,73	217,61	20,0
10	K	PK	58420-1111	podklad zo štrkopiesku s rozprestrením, vŕhaním a zhuňnením hrub. 30 mm	m2	291,700	1,26	367,54	20,0
11	K	PK	58475-2111	podklad z kameniva drveného hrub. 150 mm	m2	291,700	5,93	1 729,78	20,0
12	K	PK	59681-1111	kladenie diažby so zhotovením lôžka s vyplnením spár do veľkosti diaždíc 0,25 m2	m2	291,700	10,42	3 039,51	20,0
13	K	PK	91656-1111	osadenie záhonového obrubníka so zhotovením lôžka z betónu so zaliatím a zatrením		248,700	4,97	1 236,04	20,0
	D		1c	Špecifikácia materiálu - ceny informatívne				3 721,27	
14	K	PK	Pol17	diažba	m2	291,700	10,44	3 045,35	20,0
15	K	PK	Pol18	záhonový obrubník	m	497,000	1,36	675,92	20,0
								<u>18 330,50</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz	JKSO	
Názov objektu	717002-SO 05 C - spevnené plochy pri kostole	EČO	fk110702/so05c
Názov časti		Miesto	Boleráz
Objednávateľ	Obec Boleráz	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	FKL a brat spol. s r.o. Ludanice	31104266	SK2020419104
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Miroslav Čech	02.07.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	19 626,16	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	63 004,22	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		82 630,38	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	82 630,38
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis			25	20 % 82 630,38 DPH	16 526,08
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	99 156,46
Dátum a podpis			E Prípochty a odpočty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kľzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnej zóny Boleráz

Objekt: 717002-SO 05 C - spevnené plochy pri kostole

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz

Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice

Dátum: 02.07.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	82 630,38
1	Zemné práce	9 037,80
4	Vodorovné konštrukcie	14,96
5	Komunikácie	52 643,67
8	Rúrové vedenie	157,21
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 471,71
99	Presun hmôt HSV	7 305,03
	<u>Celkom</u>	<u>82 630,38</u>

ROZPOČET

Stavba: 717002 - Modernizácia centrálnej obecnéj zóny Boleráz
 Objekt: 717002-SO 05 C - spovnené plochy pri kostole
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Boleráz
 Zhotoviteľ: FKL a brat spol. s r.o. Ludanice
 Dátum: 02.07.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D	1	HSV					82 630,38	
D	D	1	1	Zemné práce				9 037,80	
1	K	PK	113107212	Odsránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameňova taženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm 0,240t	m2	846,000	0,50	423,00	20,0
2	K	PK	113107231	Odsránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	846,000	2,98	2 521,08	20,0
3	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezaťažená v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	326,000	1,88	612,88	20,0
4	K	PK	132201101	Výkop rýny do šírky 600 mm v hm. 3 do 100 m3	m3	2,000	12,95	25,90	20,0
5	K	PK	132201109	Prípratok k cene za lepiťosť horniny 3	m3	2,000	3,65	7,30	20,0
6	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu tr. 1-4 do 10000 m	m3	326,000	4,49	1 463,74	20,0
7	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládke nad 100 do 1000 m3	m3	326,000	0,57	185,82	20,0
8	K	PK	171201204	Poplatok za uloženie sypaniny na skládke	t	685,000	4,82	3 301,70	20,0
9	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,500	2,03	3,05	20,0
10	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	0,500	7,61	3,81	20,0
11	K	PK	175101109	Prípratok k cene za prehodovanie sypaniny	m3	0,500	4,51	2,26	20,0
12	K	PK	181101102	Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	1 571,800	0,31	487,26	20,0
13	K	PK	451573111	Vodorovné konštrukcie	m3	0,500	29,91	14,96	20,0
				Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm					
				Komunikácie				52 643,67	
14	K	PK	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	m2	1 264,200	4,31	5 448,70	20,0
15	K	PK	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m2	307,600	5,30	1 630,28	20,0
16	K	PK	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	1 264,200	6,51	8 229,94	20,0
17	K	PK	567121115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 150 mm	m2	307,600	13,46	4 140,30	20,0
18	K	PK	596911112	Kladenie zámkovej dlažby nad 20 m2	m2	1 571,800	10,42	16 378,16	20,0
19	M	MAT	5922916900	Bet. dlažba drenážna, sivá hrúbky 8 cm	m2	1 276,842	10,63	13 572,83	20,0
20	M	MAT	5922901940	Bet. dlažba s fázou 6 cm, sivá 10/20 cm	m2	310,676	10,44	3 243,46	20,0
				Rúrové vedenie				157,21	
21	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	8,000	1,18	9,44	20,0
22	M	MAT	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000	ks	4,360	11,36	49,53	20,0
23	K	PK	895941111	Zriadenie kanalizačného vpusťu uličného	ks	1,000	39,32	39,32	20,0
24	M	MAT	5923001233	Ovodonťovací vpusť, Konecový Kus s odtokom 150	ks	1,010	19,03	19,22	20,0
25	M	MAT	5923001242	Liatinový rošt 500/260/40, trieda D	ks	1,010	39,31	39,70	20,0
				Ostatné konštrukcie a práce-búranie				13 471,71	
26	K	PK	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp konzolu alebo objekt	ks	6,000	14,11	84,66	20,0

27	M	MAT	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná AI IP6 (D6a)	ks	4,000	38,13	152,52	20,0
28	M	MAT	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI P1 (C1)	ks	1,010	43,11	43,54	20,0
29	M	MAT	4044560300	Značka dopravná informačná reflexná AI P8 (D1a)	ks	1,010	38,13	38,51	20,0
30	K	PK	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopdiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	12,000	12,27	147,24	20,0
31	K	PK	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotínových stopdiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	12,000	0,54	6,48	20,0
32	K	PK	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	12,000	1,04	12,48	20,0
33	M	MAT	2462354800	Farba na vodorovné značenie ciest H 2211	kg	8,080	5,19	41,94	20,0
34	K	PK	916561111	Osadenie záhon, obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	386,500	4,97	1 920,91	20,0
35	M	MAT	5922902980	Bet. obrubník parkový 50/20/5 cm, sivá	ks	780,730	1,63	1 272,59	20,0
36	K	PK	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón, stojateľho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	137,000	6,67	913,79	20,0
37	M	MAT	5922903060	Bet. obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	138,370	4,99	690,47	20,0
38	K	PK	919411111	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 300 až DN 500 mm	ks	2,000	284,10	568,20	20,0
39	K	PK	919512111	Zhotovenie priepustu z rúr betónových alebo železobetónových DN 400 mm	m	11,000	33,45	367,95	20,0
40	M	MAT	5922113800	Rúra železobetónová pre dažďové vody TZP Ms 4-40 40x100	ks	11,110	38,30	431,07	20,0
41	K	PK	919535555	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 8/10	m3	2,000	110,62	221,24	20,0
42	K	PK	935111112	Osadenie priekopového žlabu z betónových dosiek akokoľvek veľkosti	m2	3,000	6,89	20,67	20,0
43	M	MAT	5922763000	Tvárnica -betónová doska obklad. 50x50x10 cm	ks	12,120	2,54	30,78	20,0
44	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	393,390	1,28	503,54	20,0
45	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	t	3 540,510	0,26	920,53	20,0
46	K	PK	979084219	Poplatok za uloženie sutiny na skládke	t	393,390	9,65	3 796,21	20,0
47	K	PK	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	393,390	3,27	1 286,39	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				7 305,03	
48	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akokoľvek dĺžky objektu	t	1 735,161	4,21	7 305,03	20,0
								<u>82 630,38</u>	